lude liet pīceps: nec uati' pīcita mouere  
 Peniteat: lūsit cesar in arma fūeq̄.  
 Lemniacis clam ūeuīs plūserat armis  
 Peler et thētīdīs melim̄ pīgēnes.  
 Et placuerit tibi memini lūsūsp̄ lyras.  
 Et sup̄is memini pīlauerit iōi.  
 Lūsit atthānades et pīctine lūsit lūrno  
 Cāthīus & ūimo armia grata iōi  
 hic ades: maq̄ nouē pīng uideare foros.  
 Conuenit melius laudib̄ ista tuis.

### Ad musas

Armiis esto duas: & nēm ornate libellum  
 O sacra pīcīdū tuba uocata nouem.  
 Pandite pīgnos collē & flūia curre  
 Pandite pīgnos: pādīte fōrīs aquas.  
 Oīa meone cātib̄: oīa mecum  
 Seu pedib̄ rectis: seu pede claudis eam.  
 Obseruat uaderū: ut autē faciat autē corrīgat uaronē funerī  
 Armo tulit magis magno fabricati labori  
 Carmiia feda liet et min̄ apta legi.  
 Ut audi admīnūs corrīgī pīpī dīc  
 Ut soleo dextro carmine clauda pīde.  
 Nec tñ numeros: sed uerba mināna tui  
 Que sua si dīo lūnda uetus agat.  
 Quīdo quidem tñ uos amor est humāne uelere  
 Ridiculus ne sit corrīgat aut trāvat.  
 Deponat exēta: deponat carmia: nōq̄  
 Arida pīcio labi liquore carent.

Grāmet aut̄ excoit̄ latet̄ ne an rāna coixer̄  
 Nestac malo emat̄ sed uomat̄ ante abum.  
 At te fete uelim q̄ nemo idocor illo est  
 Omnia que nō uile dicere dula amit̄.  
 Sed tu si sp̄s a ueda a uissa reuulst̄  
 Intabit̄ uans zeta factus aper.  
 Hic nem̄ hic leges: et agos et flum̄a turbat̄  
 hic scabie agrestis inficit̄ usq̄ feras.  
 Et qm̄ ablegimus cythere dñeas decop̄  
 Emittere foros in sua damna canes.  
 Je alacres dñm̄q̄ aci defendite mosu  
 Saenger ille ferox dillamet̄ aper.  
 Orobis pen̄ uenia: indulgabo pient̄  
 Si feloris uictu penitus ante sui  
 Paulatam solan̄ bona carm̄a qn̄  
 Judicio fratru m̄probis ille meo.  
 Sed uicat̄ feniēt̄ uicem̄ sua ueta ualeri  
 Si fara p̄posito durior illa suo.  
 Hor tacu uolu uivens gn̄olet̄ uacan̄  
 Carmino ut m̄dium siḡ memor ip̄e mei.  
 Inter ea unam̄q̄ int̄ alebrādus amicos  
 Fae ualeas uon̄ portus et aura tuo.  
 In feniēt̄ p̄opus q̄ cū oīa hi puer̄ n̄ h̄t̄.  
 Olus h̄z̄ puer̄ libtos epizamat̄ solus  
 Druitas solus solus et magnum  
 Solus hec colos: et magna cāuda solus  
 Cosmographus solus: solus et astrologus.  
 Grāmatius solus: sed nō canis oīa solus

Sacrit̄ auius tēci noctua gemit̄ auius.  
 At pos̄p̄ solus nost̄ oīa: et oīa pos̄p̄  
 Solus habes exoco sanguis sole caecis.  
 Canthus est̄ alter: atq̄ epidaneus alter  
 Est̄ alter exoco: musa seoda mara.  
 Si mō musa m̄ uibat̄ tibi t̄p̄a luctum  
 Hyrcanus orn̄a t̄p̄a uistath̄  
 Te nemo est̄ cert̄ nū haec demetior uibe  
 Nemo m̄n̄ doct̄: nemo uolubilior  
 Cūm̄ tbi est̄ feniēt̄ p̄ta insipiens nemo  
 Non uidet̄: oī. siccu cui patet̄ cō caput.  
 Est̄ tibi lingua m̄q̄ zephys uerola: et est̄ par  
 Ingenio: et tandem morib⁹ apta tuis  
 Arcta adeo caput: et modico uiana cerbro  
 T̄p̄a ut insana te q̄ mete putom.  
 Sūt̄ hec duum̄. sūt̄ hec epizamat̄: sūt̄ hec  
 Num̄: ager: et fundus: gl̄a: p̄pa: libri.  
 Oīa solus hec si recte mixxens: et si  
 Alennula tibi tēci et oīa solus habes.  
 Om̄a solus hec si spirat̄ balsama fiducis  
 Merula si reddet̄: oīa solus habes.  
 hec ubi sūt̄ soli m̄ oīa: pustis deſtit̄  
 Pustis qui p̄opus et tua facta canat̄.  
 Cui canat̄ implumis uibrata amazis uestes  
 Et caput ut uicta est̄ Scupicata leui.  
 Quis canat̄ messum̄ p̄auoȳ more tuoȳ  
 Ut uomis: ut ructus: ut gemis inde canat̄.  
 Qualdo qdēm nulla est̄ uati ſuā: malum